
บันทึกข้อความ
ส่วนราชการ.....สำนักงฺานทางหลวงท่ี 13 ..(ทรงเทพ)...... .โทร,..0-2.5.21-0581... .ต่อ. 21.1
ที่..ลทล ...........................วันท่ี.......................1.9..HfL..Z564..........
เร่ือง.....ขร.ส่งสำฌ.!ฒ.เลิทป.ระก.าศป.ระกุ-ว.อ.ราคา..................................................................
...........ตาม.ประ.กุ.าฒี่...สุ.หล,13/.๙1 Q 4/25M ..ล.ง.วันท่ี...12 ..มี.นา.ฒ.. 25.6.4....................

เรียน ผอ.ชท.นครนายก.

ตามบันทึกสำนักฯ ท่ี สทล.13.1/พ.2/2707 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564 ได้จัดส่งประกาศ 
ประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ เลขที่ สทล. 13 /e /104/2564 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564 จ้างเหมาทำงาน
กิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก -  
เขื่อนชุนด่านปราการชล ระหว่าง กม.0+000 -  กุม.0+800 ปริมาณงาน 16,000 SQ.M. มาเพื่อปีด 
ประกาศแล้วนํ๋น

สำนักทางงานหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) ขอยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ ดังกล่าว ตาม 
ประกาศยกเลิกซึ่งได้แนบมาด้วยแล้ว จำนวน 1 ฉบับ

จึงเรียนมาเพื่อโปรดทราบ

(ลงนาม) มนตรี เดซาสกุลสม 
(นายมนตรี เดซาสกุลสม)

ผล.ทล.!3

สำเนาเรียน ลนกุ. ผอ.ขท.ในสังกัด ;วว.'ทล.13, วผ.ทล.!ร, ซก.ทล.!3
หล.ทล.13, หง.ทล.13, ผท.ทล.13 
-เพื่อทราบ พร้อมสำเนายกเลิกประกาศ

(นายมนตรี เดซาสกุลสม)
ผล.ทล.13 j



ประกาศสำนักงานทางหลวงที่ 13 (กรุงเทพ) กรมทางหลวง
เรื่อง ยกเลิกประกาศประกวดราคาจ้างฯ เลขที่ สทล. 1 3 /e /1 0 4 /2 5 6 4
จ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง 

ทางหลวงหมายเลข 3239

ตามประกาศประกวดราคาจ้างด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-biddin§) เลขท่ี 
สทล. 1 3 /e / l04/2564 ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564 จ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่ม 
ประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน นครนายก -  เขื่อนขุนด่านปราการชล ระหว่าง 
กม.0+000 -  กม.0+800 ปริมาณงาบ 16,000 SQ.M. วงเงินงบประมาณ 30,000,000,-บาท ราคากลาง 
29,984,735.00 บาท และกำหนดต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจ้ดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ 
ในวับท่ี 31 มีนาคม 2564 ระหว่างเวลา 08.30 น. ถึง 16.30 บ. น้ัน

เนื่องจากได้กำหนดคุณสมบัติผู้เสนอราคาคลาดเคลื่อน ไม่สอดคล้องกัน ดังนี้
ข้อ 3.10 เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า 

ข้ัน 4 ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมนัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆ หรือสาขางานก่อสร้าง 
ทางและสะพานพิเศษ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆไว้กับ 
กรมบัญชีกลาง

แต่ในระบบจัดซื้อจัดจ้าง( e-GP) ของกรมบัญชีกลาง
ข้อ 3.10 เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า 

ข้ัน 4 ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆ และสาขางานก่อสร้าง 
ทางและสะพานพิเศษ -

โดยตามประกาศประกวดราคาสามารถยื่นข้อเสนอได้ทั่งสาขางานก่อสร้างทางขั้น 1 - 4  
หรือทั่งสาขางานก่อสร้างและสะพานพิเศษ แต่จากระบบจัดซื้อจัดจ้าง (e-GP) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็น
ผู้รับเหมาที่จะทะเบียนสาขางานก่อสร้างทางขั้น 1 - 4  หรือทั่งสาขางานก่อสร้างและสะพานพิเศฺษ คือต้อง 
จดทะเบียนทั่ง 2 สาขาถึงจะยื่นข้อเสนอได้

ประกาศ ณ วันท่ี 18 เดือน มีนาคม พ.ศ. 2564

(นายมนตรี เดขาสกุลสม)
ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที, 13j



\ J V

ใ?นทึกข้อความ
ส่วนราชการ..,1านพัสดและสัญญา.ลำนักงานทา.งหล.ว.งที่.13..(กรงุเทพ)...โทร,..0-2.521-0.581.๙3.21.1.....
ที่...ส.ทุ.ล!3 ,๙ ธ ,2/r.......................................วันที.่......!7...มี.นา.ธ.ม.2564....................................................... .,
เรื่อง...ขอทป.ระกา?!ป.ระ.กวด-ราคา-จ้าง-ตาม-ปรุ.ะ.กaสเล!ช.ท่ี.ลทสุ.,13/๙ 10.4/2564..................................
.......... ล.งวันที่...!2 ..มีนาคม..25.6.4.....................................................................................................................A

ไโ T ~เรียน ผส.หล.13 รส .ห ล !3 . r ผ่าน ผบ.หล.13

V

ตามประกาศประกวดราคาจ้างเลขที่ สหล.13 /e /104 /2564  ลงวันที่ 12 มีนาคม 2564
จ้างเหมาทำงานกิจกรรมยกระดับมาตรฐานและเพิ่มประสิทธิภาพทางหลวง ทางหลวงหมายเลข 3239 ตอน 
นครนายก -  เขื่อนขุนด่านปราการฃล ระหว่าง กม.0+000 -  กม.0+800 ปริมาณงาน 16,000 SQ.M. 
กำหนดเวลาทำการ 180 วัน สายทางในความควบคุมของแขวงทางหลวงนครนายก ผู้สนใจสามารถขอซื้อ 
เอกสารประกวดราคาด้วยอิเล็กทรอนิกส์ในราคาขุดละ 1,000.00 บาท ผ่านทางระบบจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐด้วย 
อิเล็กทรอนิกส์และชำระเงินผ่านทางธนาคาร ตั้งแต่วันที่ 12 มีนาคม 2564 -  วันที่ 30 มีนาคม 2564 
และกำหนดต้องยื่นข้อเสนอและเสนอราคาทางระบบจัดซื้อจัดจ้างด้วยอิเล็กทรอนิกส์ ในวันที่ 31 มีนาคม 
2564 ระหว่างเวลา 08.30 บ. ถึง 16.30 น. น้ัน

เน่ืองจากได้กำหนดคุณสมบัติผู้เสนอราคาคลาดเคลื่อน ไม่ตรงกันระหว่างตามประกาศ
ข้อ 3.10 เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบยนงานก่อสร้าง สาขางานกอสรางท้าT โมนอํยกว่า 

ข้ัน 4 ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆ หรือสาขางานก่อสร้าง 
ทางและสะพานพิเศษ ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบีติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆ ไว้กับ 
กรมบัญชีกลาง

แต่ในระบบจัดซื้อจัดจ้าง( e-GP) ของกรมบัญชีกลาง
ข้อ 3.10 เป็นผู้ประกอบการที่ขึ้นทะเบียนงานก่อสร้าง สาขางานก่อสร้างทาง ไม่น้อยกว่า 

ข้ัน 4 ประเภทหลักเกณฑ์คุณสมบัติทั่วไป คุณสมบัติเฉพาะ และคุณสมบัติเฉพาะอื่น  ๆ และสาขางานก่อลร้าง 
ทางและสะพานพิเศษ

โดยตามประกาศประกวดราคาสามารถยื่นข้อเสนอได้ทั้งสาขางานก่อสร้างทางขั้น 1 -  4 
หรือทั้งสาขางานก่อสร้างและสะพานพิเศษ แต่จากระบบจัดซื้อจัดจ้าง (e-GP) ผู้ยื่นข้อเสนอต้องเป็น
ผ ู้ร ้บ เหมาพ ี่«1(ทะเบียนสาขางานก่อสร้างทางขั้น 1 -  4 หรือทั้งสาขางานก่อสร้างและสะพานพิเศษ คือต้อง 
จดทะเบียนทั้ง 2 สาขาถึงจะยื่นข้อเสนอได้

จึงเรียนมาเพื่อโปรดพิจารณาอนุมัติยกเลิกประกาศประกวดราคาดังกล่าวและพร้อมนี้ฃอ 
อนุมัติออกประกาศประกวดราคาใหม่ โดยขออนุมัติใข้คณะกรรมการขุดเดิมทุกคณะ จึงเรียนมาเพื่อโปรดลง 
นามประกาศที่แนบมาพร้อมนี้

เรียน ผบ.หล.๑๓, หพ.หล.๑๓
- อนุมัติตามเสนอ
- ลงนามประกาศแล้ว
- ดำเนินการตามระเบียบต่อไป

'รน:(นางธนพร นามเคตร)
หพ.ทล.13

(นายมนตรี เดซาสกุลสม) 
ผส.หล.๑๓11 9 ร.ต. 2564

\


